Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo Parochiali, Pratis, agris ac alijs adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non habet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Stolae Proventus, ut et alios Nullos habet.

Egeret pro sui Subsistentia omnibus ijs, quibus et Parochus.

[179v]

**[94] Parochia Possessionis Szacsall<sup>490</sup>**

Filialem habet nullam. Structura Ecclesiae Lignea in statu Commodo existens, calice Argenteo ac Patena Argentea, nec non Apparamentis ex Materia Sericea unius Ordinis provisa. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum tenet, verum proprium Nobilitarem incolit, in quo et Domus Propriis Sumptibus erecta.

Habet a Camera Salinaria Centenarios Salis 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis demptis deponi solitis Computando efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Prata, agros ac alia id genus nulla Parochialia.

Habet a qualibet Domo, quarum Sunt 40 per Unum Laboratorem, quemlibet a denariis 7 Computando facit

*florenos 4 denarios 40*

Lignationem habet Liberam, quam, Solus Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata constituunt *florenos 11 denarios 50*

490 Izaszacsal (1901-ig Szacsal), Săcel [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Szacsal, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szacsal, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit Sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		30	
A Matrimonij Benedictione		6				18
A Sepultura Majori		51		1		42
A Minori Sepultura		17				51
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				15		11

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.

Egeret pro sui Subsistentia congrua Fundo, Pratis ac alijs Parochialibus.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum nullum Parochialem, Sed proprium Nobilitarem incolit.

Proventus Stolae, ut et alij nulli habentur [!].

Egeret pro Sui Subsistentia ijs, quibus Parochus.

[180r]

**[95] Parochia Possessionis Szelistye<sup>491</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu bono, Calice Argenteo ac Patena Simili, nec non Apparamentis ex Materia Sericea unius ordinis provisa. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem Nullum tenet, sed proprium Nobilitarem incolit. Agros tamen ad utramque Calcturam pro inseminandis 24 metretis Avenae, Procreationis Speratur Duplum in medietate itaque annuatim 24 metretas Singulam a 9 denariis Loci pretio aestimando faciunt

*florenos 3 denarios 36*

Habet a Camera Salinaria Salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet hic Loci pretio demptis itaque deponi solitis Computando a 2 florenis, 3 denariis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem habet cum Communitate Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus proventus percipit.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata constituunt *florenos 10 denarios 46*

---

491 Felsőszelistye, Sălișteea de Sus [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Szeliscse Valach. felső p., Izai esp. ker.; CAT1792: Szeliscse Valach. alsó p., Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőszeliscse, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsószeliscse, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annuè circiter		36	
A Matrimonij Benedictione		6				18
A Majori Sepultura		51		1		42
A Sepultura Minori		12				36
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit				13		58

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.  
Egeret pro Sui Subsistentia Fundo Parochiali, Pratis ac pluribus agris.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non tenet, sed proprium Nobilitarem incolit.  
Stolae Proventus, uti et alios Nullos percipit.  
Egeret pro Sui Congrua Subsistentia omnibus ys, quibus et Parochus.  
[180v]

**[96] Parochia Possessionis Dragamerfalva<sup>492</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae Lignea in Statu Commodo existens, calice Stanneo, Patena pari ac Apparamentis ex Materia Lini tincta Unius ordinis provisa. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem Sine Domo tenet, Domum tamen in proprietario Nobilitari fundo habet Commodam.

Habet agros ad utramque Calcuturam pro inseminandis 16 metretis Tritici, Procreationis Speratur Duplum, quamlibet metretam annuatim in medietate a 30 denariis loci Pretio aestimando faciunt

*florenos 8*

Prata Parochialia nulla.

Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem habet cum Communitate Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus.